

هیجان انگیز

جنجال رضایت‌نامه ۷۵۰هزار یورویی برای مهاجم کروات پرسپولیس

قرار داد بودیمیر را منسخر کنید!



شهروند از همان روز اولی که اعلام شد برای تقویت خط حمله پرسپولیس و با نظر برانکو ایوانکوویچ با مارکو بودیمیر مهاجم دیناموزاگرب قرار داد امضا کرده‌اند، حرف و حدیث‌های زیادی پشت این انتقال وجود داشت. جالب اینجاست که این ابهامات هنوز هم ادامه دارد و هراز چند گاهی عوامل باشگاه را مجاب می‌کند برای شفاف‌سازی به هواداران توضیح بدهند.دیروز هم مطلب منتشر شده در

یکی از رسانه‌های کشور کرواسی مدیران باشگاه را ناچار به واکنش کرد. سایت jutamji کرواسی در گزارشی نوشت: «تیم دینامو زاگرب در نقل و انتقالات زمستانی ۲۰۱۹ فقط ۷۵۰هزار یورو بابت فروش ماریو بودیمیر به پرسپولیس درآمدزایی کرد.» این خبر از آنجایی جنجال آفرین بود که برای خیلی‌ها سوال شد اگر ۷۵۰هزار یورو هزینه رضایت‌نامه بودیمیر شده، پس مبلغ قرارداد او چقدر شده است و اصلا مدیران باشگاه برای قرارداد با این مهاجم بلندقد چه مقدار پول هزینه کرده‌اند؟پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس به دنبال ابهامات ایجاد شده نخستین نفری بود که برای کمتر کردن سروصدا مجبور به پاسخگویی شد و گفت: «باشگاه پرسپولیس هیچ پولی بابت رضایت‌نامه ماریو بودیمیر به دیناموزاگرب پرداخت نکرده است. از همان اول هم قرار بود این بازیکن خودش برای دریافت رضایت‌نامه‌اش اقدام کند و ما دیگر نمی‌دانیم که بین او و باشگاه دینامو چه اتفاقی رخ داده است. رقم قرارداد باشگاه پرسپولیس با بودیمیر حتی نزدیک این مبلغی که برای رضایت‌نامه او اعلام شده هم نیست. حالا چطور گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس ۷۵۰هزار یورو پول رضایت‌نامه داده، نمی‌دانم از کجا آمده!»
با وجود این توضیحات و تجربه جنجالی قبلی عقد قرارداد با بازیکنان او کراینی و گولچ در زمان مربیگری برانکو، این انتظار وجود دارد که مدیران باشگاه به شکلی کاملا شفاف اعلام کنند چه مبلغی برای عقد قرارداد با بودیمیر ثبت کرده‌اند. اگر واقعا قرارداد او طبق ادعای مدیر روابط عمومی باشگاه فاصله زیادی با خبر اعلام شده برای رضایت‌نامه دارد، چرا رقم اصلی قرارداد او را برای پایان دادن به جنجال‌ها منتشر نمی‌کنند؟ و بسایت ترانسفر مارکت دستمزد بودیمیر در پرسپولیس ۶۰۰ هزار یورو اعلام کرده و در رسانه‌ها هم گفته می‌شود یک قرارداد نجومی با این بازیکن به امضا رسیده است.

تریون



بهداد سلیمی: «چندسالی هست که تمام رشته‌های انفرادی از این تبعیض که بین فوتبال و سایر رشته‌ها وجود دارد، رنج می‌کشند. من به‌شخصه برای باخت تیم‌ملی ناراحت شدم، ولی بعد از این که از طرف آقای تاج اعلام شد برای ۳-۴ پیروزی بی‌اهمیتی که مقابل یمن، ویتنام و... کسب کردند، یک‌میلیون دلار پاداش گرفتند، در صورتی که ورزشکاران رشته‌های دیگر شرایط خوبی ندارند و این تبعیض وجود دارد، تصمیم گرفتم سکوت‌م را بشکنم و اظهار نظر کنم. صحبت من هم به خاطر تبعیض بود و گر نه نظر من به خاطر پرود باخت تیم وفنی نبود. فوتبال ۴۳ سال است قهرمان نشده، پس باید این فرصت را به سایر رشته‌ها هم بدهیم.»

علی دایی: «پیش از کی‌روش ما کی قهرمان آسیا شدیم؟ چند جام به دست آورده‌ایم؟ شما انتظار داشتید کی‌روش ایران را در جام جهانی قهرمان کند یا این که فکری کردید به راحتی در جام‌ملت‌های آسیا قهرمان می‌شویم. من با قطعیت می‌گویم اگر مادر جام‌ملت‌های آسیا هم قهرمان می‌شدیم، تمام علم و دانش و مدیریت در فوتبال زیر سوال می‌رفت. ما حداقل امسال با کی‌روش به جمع چهار تیم برتر آسیا صعود کردیم. خاطر تان هست آخرین بار کی به جمع چهار تیم برتر رسیدیم؟ ۱۵ سال پیش بود. در دوره‌های بعدی که اصلا بالا نیامدیم، پس چطور انتظار دارید کی‌روش به راحتی تیم قهرمان کند.»

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین ظروف شیشه‌ای، ظروف چینی و سایر اشیای شکستنی و ظروف حاوی مواد خوراکی و شیمیایی را در قفسه‌های پایین کابینت و کمد قرار دهید.

تیتربازی

فولاد-پرسپولیس شاید!

در حالی که یک هفته به بازی فولاد-پرسپولیس مانده است، طبق اعلام سازمان لیگ هیچ کدام از ورزشگاه‌های اهواز شرایط میزبانی از این مسابقه را ندارند؛ فولاد آرنا به دلیل برخی نواقص در زمان مشکل‌گذر به دلیل مشکل‌روشنایی و تختی به خاطر کمبود امکانات. احتمال دارد این مسابقه در یک شهر دیگر برگزار شود!

مسی ال‌کلاسیکورا از دست داد؟

ستاره بارسلونا هنوز به خاطر ضرب‌های که در دیدار برابر والنسیا دیده است، درد دارد و حضورش در ال‌کلاسیکو در هاله‌ای از ابهام قسر گرفت. آبی و اناری‌ها باید چند روز دیگر در نیمه‌نهایی کوپادلری به مصاف رئال مادرید بروند، اما ممکن است لیونل مسی را به خاطر مصدومیت در اختیار نداشته باشند.

خودکشی هندبالیست صربستانی

نواک بوسکوویچ، ملی‌پوش هندبال صربستان یک‌شنبه بی‌جان در شهر چرونکا پیدا شد. ماموران در حالی بدن بی‌جان هندبالیست صربستانی را در جلوی خانه‌اش پیدا کردند که یک اسلحه همراهش بود. ملی‌پوش پیشین علاقه زیادی به شکار داشت و این موضوع را در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌داد. پلیس بر این باور است که بازیکن ۲۹ ساله با اسلحه به سر خود شلیک کرده است.



گوار دیولای ایرانی به لیگ یکرقت!

عبدالله ویسی که در لیگ پانزدهم با استقلال خوزستان به‌عنوان قهرمانی لیگ برتر رسید و در چندسال اخیر به‌صورت مداوم در بالاترین سطح فوتبال ایران تیم داشت، تصمیم گرفت هدایت یک تیم لیگ یکی را برعهده بگیرد. ویسی بعد از استعفاى محمود فکری از سرمربیگری شاهین شهرداری بوشهر که وضع خوبی هم در جدول لیگ دسته اول دارد، رسماً سرمربی این تیم شد تا گوار دیولای ایرانی خودش را در چالش جدیدی قرار دهد و به دنبال صعود به لیگ برتر با این تیم بوشهری باشد.



هر روز یک گزینه برای سر مربیگری تیم ملی مطرح می‌شود این بار فن‌مارویک جهانگردی برای یافتن جانشین کی‌روش!

آینده‌ای که همه برای آن نگران هستند، به‌مهمترین دغدغه فوتبال ایران تبدیل شده و برای مردم هم خیلی مهم است که بدانند جانشین کی‌روش در این بازار داغ شایعات مختلف چه کسی خواهد بود. مربیان ایرانی با نام‌های بزرگ خارجی‌ایک نفر مثل برانکو ایوانکوویچ؟

از کلینمن تا برانکو!

در چند روز گذشته از مربیان مختلفی برای جانشینی کی‌روش در فوتبال ایران نام برده شده است. یورگن کلینمن، خوزه‌فوستا، گاس هدیگ، زین‌الدین زیدان و چند مربی دیگر، هر وه‌نار هم که گفته شد شاید جانشین کی‌روش شود، در همان روزهای ابتدایی انتشار شایعه اعلام کرد قرارداد خود با فدراسیون فوتبال مراکش را تمدید کرده است! اخیراً هم شنیده شده بسیاری از ایجنت‌های فعال در دنیای فوتبال چند پیشنهاد بسیار جدی به مدیران فدراسیون فوتبال ارایه داده‌اند. البته ویفگرد شفر و به‌ویژه برانکو ایوانکوویچ به‌عنوان دیگر گزینه‌ها نام برده شد که هر دو نفر تأکید کردند با باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال قرارداد دارند و به کارشان در این دو تیم ادامه خواهند داد.

فن‌مارویک، تازه‌ترین گزینه

دیروز هم یکی از کارمندان عربستانی سابق کنفدراسیون فوتبال آسیا از مذاکره فدراسیون فوتبال ایران با فن‌مارویک سرمربی سابق تیم‌ملی هلند خبر داد که باز تالی گسترده در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی داشت. منتهی براساس اعلام منابع موثق خبری مهدی تاج و فدراسیون هیچ عجله‌ای برای انتخاب جانشین کی‌روش ندارند و قرار نیست به‌همین زودی با مربی جدید قرارداد امضا کنند. منتهی احتمال این که این مربی هم جزو گزینه‌های مورد نظر فدراسیون باشد، واقعا زیاد است و به‌همین دلیل است که خبر آن را هم منتشر کرده‌اند.

بازی با نام‌های سرشناس ایرانی

از همان روزی که کارلوس کی‌روش خبر خداحافظی خود از فوتبال ایران را در رسانه‌ها اعلام کرد، برخی جریان‌ها مانورهایی در راستای دفاع از حضور مربیان ایرانی در کادرفنی تیم‌ملی داشتند. جالب اینجاست که حالا مطالب مختلفی هم در بعضی رسانه‌ها منتشر می‌شود و به‌همین ترتیب از نفرات شناخته‌شده و باتجربه‌ای چون محمد تقوی، جواد نکونام، مهدی مهدوی‌کیا و وحید هاشمیان و حتی علی دایی به‌عنوان

جزییاتی از جدیدترین تیم خصوصی لیگ بر تر فوتبال ایران

«شهر خودرو» چگونه مالک پدیده شد؟

◀ مالک باشگاه مشهدی در گفت‌وگو با «شهروند»: اگر کمک کنند، در فوتبال ماندگاریم



حضور یاز یکبار پیچیده در شرکت شهر خودرو

خودرو برای ورود به فوتبال می‌گوید: «ما نه به تبلیغات فکر کردیم و نه به مسائل مالی، بهتر است بگویم با قلبمان وارد فوتبال شدیم.»

این بار بخش خصوصی رافراری می‌دهند؟

در سال‌های اخیر اکثر افراد یا شرکت‌هایی که از بخش خصوصی وارد فوتبال شدند، عمر حضورشان حتی به یکی، ۲سال هم نرسیده است. در ابتدا شاید پیش‌بینی‌ها درباره مالک جدید باشگاه پدیده همین‌طور بود، اما هزینه‌هایی که در یک‌ماه اخیر از سوی شهر خودرو شاهد بودیم، نگاه‌ها را تغییر داده است. حمیددای در این باره به «شهروند» می‌گوید: «ما آمدیم که بمانیم و به فوتبال کمک کنیم. البته باید ما را همراهی کنند. از رسانه‌ها گرفته تا فدراسیون، ما انتظار همکاری داریم، اگر مشکل خاصی پیش نیاید، شهر خودرو در فوتبال ماندگار است.»

تغییر نام پدیده: از فصل آینده

باشگاه مشهدی هنوز هم با نام پدیده به کار خود در لیگ ادامه می‌دهد. البته طبق اعلام مالک این باشگاه با نام‌های که آنها به سازمان لیگ ارسال کردند، قرار است نام این تیم در این فصل به «پدیده شهر خودرو» تغییر پیدا کند. از فصل آینده هم این باشگاه با نام «شهر خودرو» در لیگ حاضر می‌شود، چون پدیده دیگر هیچ سهمی در این باشگاه ندارد. جالب این که فعلاً مالک جدید با همان تیم مدیریتی قبل و همان کادرفنی و عوامل به کار خود ادامه می‌دهد و گویا تا پایان فصل قصد تغییرات ندارد.

یکی دیگر از اقدامات مالک جدید باشگاه مشهدی برگزاری

اردوی ترکیه و پرداخت مطالبات

خطر کسر امتیاز نجات پیدا کنند.

از مطالبات بازیکنان یک پرونده خطرناک هم پدیده را تهدید می‌کرد و در حالی که آخرین فرصت برای پرداخت طلب

بازیکن خارجی سابق این تیم بود، مالک نتوانست سند شهر خودرو قبل از این که رسماً پدیده را در اختیار بگیرد، ۵۰ میلیارد بدهی باشگاه به دیار اسپانیا پرداخت کرد تا آنها از خطر کسر امتیاز نجات پیدا کنند.

از اردوی ترکیه و پرداخت مطالبات